

Սիսիանի համայնքապետարանի աշխատակազմ

Աշխատակազմի քարտուղար

Աստղածղիկյան/

Handwritten signature



2025թ. 12 >>

ՄՐՍԻԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԴԱՆՆ

Պատվիրատու՝ Սիսիանի համայնքապետարանի աշխատակազմ

Ֆինանսավորումը՝ Սիսիան համայնքի 2025թ. Բյուջե

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ պատկարզման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում՝ Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1						

ՀՀ 900292141042

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ 4261						
30192121	Գրիչ /կապույտ/	ՄԱ	հատ	80	350	28000
30192121	Գրիչ /կարմիր/	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192121	Գրիչ /սև/	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192128	Գրիչ /կապույտ/ գելային	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192160	Շտրիկ	ՄԱ	հատ	250	12	3000
30192130	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	60	20	1200
30197322	Կարիչ՝ մեծ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
30197100	Կարիչի ասեղ /մեծ/	ՄԱ	տուփ	200	10	2000
30197111	Կարիչի ասեղ /փոքր/	ՄԱ	տուփ	150	25	3750
30197230	Արագակար /պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	200	250	50000

30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30199420	Թուղթ նշումի համար	ՄԱ	հատ	300	50	15000
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	կգ	800	710	568000
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197340	Ապակադրիչ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
43230000	Սկրեպ` փոքր	ՄԱ	տուփ	200	15	3000
39241141	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	150	3	450
30237320	Դիսկ /CD/	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30237320	Դիսկ /DVD/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30199410	Ինքնակաշոն թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	6000	1	6000
30196100	Գիրք բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	2500	19	47500
30199230	Ծրար	ՄԱ	հատ	30	300	9000
30199230	Ծրար A5	ՄԱ	հատ	30	200	6000
30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	70	200	14000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	38	57000
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	12	1200
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
30192100	Ռետրին	ՄԱ	հատ	100	12	1200
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	150	12	1800
30234620	Էլ. կրիչ 4ԳԲ	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	110	99000
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30192114	Կնիքի թանաք /կարմիր/	ՄԱ	հատ	450	4	1800
30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39263200	Շինարարության վարման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	12	12000

30192121	Գրիչ /կապույտ/	ԷԱԾ	հատ	80	150	12000
30192160	Շտրիխ	ԷԱԾ	հատ	250	20	5000
30192130	Սև մատիտ	ԷԱԾ	հատ	60	20	1200
30197322	Կարիչ՝ մեծ	ԷԱԾ	հատ	1800	10	18000
30197100	Կարիչի ասեղ /մեծ/	ԷԱԾ	տուփ	200	30	6000
30192125	Մարկեր	ԷԱԾ	հատ	200	20	4000
30197622	Թուղթ A4	ԷԱԾ	կգ	800	625	500000
39263410	Սկրեպ՝ փոքր	ԷԱԾ	տուփ	200	20	4000
30197231	Ֆայլ	ԷԱԾ	տուփ	1500	20	30000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱԾ	հատ	900	60	54000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԷԱԾ	հատ	500	70	35000
	Ընդամենը					1659971
Կենցաղային նյութեր 4267						
39811100	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	30	18000
39812410	Կահույքի լաք	ՄԱ	հատ	800	25	20000
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	380	10	3800
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	l	1400	50	70000
39831276	Մաքրող հեղուկ	ՄԱ	l	1300	25	32500
39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	l	1200	10	12000
39831282	Փռչու շոր	ՄԱ	հատ	300	15	4500
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	45	27000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
39839200	Գոգալթի	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39831281	Ապակու շոր	ՄԱ	հատ	350	15	5250
39831100	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	450	15	6750
31531220	Էլ. լամպ /150վտ/	ՄԱ	հատ	250	100	25000

31531210	Էլ. լամպ /100վտ/	ՄԱ	հատ	120	150	18000
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1700	20	34000
39221480	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	500	65000
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	35	8750
44831100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	650	45	29250
19641000	Պղիճիլենային սոսորակ	ՄԱ	հատ	20	550	11000
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39224331	Դուլ պլամանս	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31171400	Եռոտանի	ՄԱ	հատ	550	10	5500
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
24451141	Սպիտակեցնող, արտահանող հերդկ	ՄԱ	l	350	25	8750
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	350	40	14000
33761400	Անձեռոցիկ դիպպենների	ՄԱ	տուփ	950	250	237500
30192210	Պղիճերային ինքնակաշոն ժապավեն, տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	550	15	8250
39831280	Ապակու մաքրիչ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
31411100	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	75	7500
	Ընդամենը					741800
	Հանրային սննդի նյութեր 4267					
15321000	Բնական հյութ	ՄԱ	l	600	95	57000
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	400	10	4000
15842110	ԿոնՖետ	ՄԱ	կգ	5000	27	135000
15861100	Սուրճ/արագած/	ՄԱ	կգ	3200	12	38400
15861300	Սուրճ/լուծիչ/	ՄԱ	տուփ	2500	15	37500
15863200	Թեյ/սև/	ՄԱ	կգ	11000	3	33000
15981200	Հանքային ջուր 0.5 l	ՄԱ	2ի2	250	270	67500
15981100	Հանքային ջուր 0.5լ	ՄԱ	2ի2	250	270	67500

	Ընդամենը					439900
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
9132200	Բենզին (<ողված 4264)	ԷԱՃ	1	500	12000	6000000
33691176	Դեղորայքի ձեռքերում (<ողված 4266)	ՄԱ	դրամ		1	100000
44110000	Վարչական շենքերի ընթացիկ վերանորոգման համար անհրաժեշտ շինարարական նյութերի ձեռքերում (<ողված 4251)	ՄԱ	դրամ		1	950000
30211280	<ամակարգիչներ դյուրակիր(<ողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	350000	2	700000
30211280	<ամակարգիչներ (<ողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	230000	10	2300000
31151120	Անխափան սնուցման սարք /UPS/ (<ողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	28000	10	280000
30239110	Տպիչ սարք՝ բազմաֆունկցիոնալ (<ողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	250000	2	500000
30232110	Տպիչ սարք (<ողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	90000	5	450000
32422100	Կրիչ /SSD/ (<ողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	16000	27	432000
30232231	Էլեկտրոնային կրիչ /16 GB USB/ (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44221140	Եվրո դուռ (0,9x1մ)	ՄԱ	քմ	50000	1.8	90000
44221100	Եվրո պատուհան (1.85x1,85մ)	ՄԱ	քմ	31800	6.9	219420
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ (<ողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	270000	2	540000
30239110	Տպիչ սարք՝ բազմաֆունկցիոնալ (<ողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	250000	1	250000
32250000	Բջջային հեռախոս (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	50000	2	100000
32270000	Տեղեկատվության փոխանցման թվային սարք (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	6000	4	24000
32333200	Թվային տեսագրող սարք (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
30237112	<ոսանքի սնուցման վահանակ (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44322200	Մալուխ (<ողված 5122)	ՄԱ	մ	250	40	10000
34351200	Անկադրոլեր (Hyundai sonata YF)(<ողված 4264)	ՄԱ	հատ	27000	4	108000
31682130	<ետարձակման վահանակ (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	250000	1	250000

30237270	Դիուրակիր համակարգչի պայուսակ (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	8900	1	8900
30237270	Դիուրակիր համակարգչի պայուսակ (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
39515100	Վարագույր /դեկոր/ (<ողված 5122)	ՄԱ	մ	3500	42.8	149800
39515100	Վարագույր /շղարջ/ (<ողված 5122)	ՄԱ	մ	3910	35	136850
44112660	Քիվ (<ողված 5122)	ՄԱ	մ	1249	26.7	33348.3
44221161	Ծղնի տաշած	ԷԱՃ	հատ	1,000	20	20000
44221161	Ծղնի եկրո դռան	ԷԱՃ	հատ	550	4	2200
18141100	Ձեռնոց	ԷԱՃ	գույգ	300	60	18000
31711160	Էլեկտրոդ	ԷԱՃ	կգ	1,000	30	30000
44112730	Կտրող դիսկ	ԷԱՃ	հատ	300	20	6000
44521170	Կախովի կողպեք	ԷԱՃ	հատ	1,500	8	12000
31221241	Պտուտակ շերեպիցայի	ԷԱՃ	հատ	14	1200	16800
31221242	Պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	3	300	900
31221242	Պտուտակ փայտի սև	ԷԱՃ	հատ	5	100	500
31221242	Պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	8	100	800
44531191	Խողովակ երկաթյա	ԷԱՃ	մետր	540	120	64800
44531191	Խողովակ երկաթյա	ԷԱՃ	մետր	1,600	30	48000
44531191	Խողովակ երկաթյա	ԷԱՃ	մետր	480	60	28800
44531191	Խողովակ երկաթյա	ԷԱՃ	մետր	380	60	22800
44161250	Կղուղու խողովակ	ԷԱՃ	մետր	800	100	80000
44221260	Բլոկ	ԷԱՃ	լսմ	13,750	4.8	66000
44221260	Բլոկ	ԷԱՃ	հատ	20000	2.4	48000
44118320	Տանիքի թիթեղ ցինկապատ	ԷԱՃ	ք/մ	2550	200	510000
03411119	Տանիքի փայտանյութ	ԷԱՃ	մ/խոր	130000	1	130000
44111200	Ցեմենտ	ԷԱՃ	կգ	52	10000	520000

31211140	Ապահովիչ	ԷԱՃ	հատ	3800	14	53200
31211140	Ապահովիչ	ԷԱՃ	հատ	2800	10	28000
31211140	Ապահովիչ	ԷԱՃ	հատ	2000	10	20000
31211140	Ապահովիչ	ԷԱՃ	հատ	2750	10	27500
31211140	Ապահովիչ	ԷԱՃ	հատ	3800	20	76000
44322200	Էլ հաղորդակար	ԷԱՃ	մետր	135	500	67500
44322200	Էլ հաղորդակար	ԷԱՃ	մետր	80	1000	80000
44322280	Պղնձե հաղորդակար	ԷԱՃ	մետր	280	300	84000
44322280	Պղնձե հաղորդակար	ԷԱՃ	մետր	190	200	38000
44141100	Հաղորդակարի գոֆոն	ԷԱՃ	մետր	80	30	2400
44521120	Դրան փական	ԷԱՃ	հատ	8000	10	80000
44521120	Դրան փական	ԷԱՃ	հատ	7800	10	78000
44521120	Դրան փական	ԷԱՃ	հատ	9000	10	90000
44411300	Լկացարան կերամիկական	ԷԱՃ	հատ	21000	5	105000
44411100	Ծորակ	ԷԱՃ	հատ	8800	5	44000
42131490	Ծորակի սիֆոն	ԷԱՃ	հատ	4400	10	44000
44411740	Ջուգարանակոնք	ԷԱՃ	հատ	27000	6	162000
44161250	Կոնքանան գոֆռա	ԷԱՃ	հատ	2400	6	14400
44161250	Գոֆոն սիֆոն մեծ	ԷԱՃ	հատ	500	10	5000
42131470	Ճկախողովակ	ԷԱՃ	հատ	1500	10	15000
39721510	Ծորակի գեղեր	ԷԱՃ	հատ	13000	4	52000
44411742	Կոնքանանի բաշրկի մեխանիզմ	ԷԱՃ	հատ	3800	4	15200
44411100	Ծորակ	ԷԱՃ	հատ	1800	4	7200
42130000	Ծորակի քիթ	ԷԱՃ	հատ	800	4	3200
42130000	Ծորակի միջուկ	ԷԱՃ	հատ	500	10	5000
44521121	Դրան փականի միջուկ	ԷԱՃ	հատ	2600	10	26000

44521121	Դռան փականի միջուկ	ԷԱՃ	հատ	2300	10	23000
44221141	Դռան բռնակ	ԷԱՃ	հատ	5000	6	30000
44221141	Դռան փականի մեխանիզմ	ԷԱՃ	հատ	2500	6	15000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԷԱՃ	հատ	300	100	30000
44161230	Խողպակների պարագաներ /պակի/	ԷԱՃ	հատ	480	4	1920
30192233	Սիլիկոն	ԷԱՃ	հատ	1100	10	11000
30192210	Պոլիմերային ինքնակպշուն ժապավեն, տնտեսական, մեծ 48սմ*100սմ	ԷԱՃ	հատ	120	30	3600
30192220	Պոլիմերային ինքնակպշուն ժապավեն, գրասենյակային, փոքր 19սմ*36սմ	ԷԱՃ	հատ	1100	10	11000
31511100	Լանկ	ԷԱՃ	հատ	600	20	12000
31511100	Լեդ պանել	ԷԱՃ	հատ	5500	20	110000
31511100	Լեդ լամպ	ԷԱՃ	հատ	1000	30	30000
34991141	Լեդ լույս	ԷԱՃ	մետր	1000	40	40000
31511100	Լեդ պանելի բլոկ	ԷԱՃ	հատ	1100	10	11000
31684400	Վարդակ արտաքին	ԷԱՃ	հատ	600	20	12000
31684400	Վարդակ ներքին	ԷԱՃ	հատ	650	40	26000
31686000	Խրոց սովորական	ԷԱՃ	հատ	450	20	9000
31221180	Լամպի պատրոնիկ	ԷԱՃ	հատ	200	20	4000
31681700	Բաժանարար տուփ	ԷԱՃ	հատ	180	20	3600
31211180	Սկսողմատ անջատիչ	ԷԱՃ	հատ	800	20	16000
32421100	Լանի կաբել	ԷԱՃ	մետր	120	300	36000
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբանաններ	ԷԱՃ	հատ	1800	10	18000
39224333	Դուլ մետաղական	ԷԱՃ	հատ	2900	10	29000
44311190	Մետաղալար	ԷԱՃ	կգ	600	30	18000
44311190	Մետաղալար	ԷԱՃ	կգ	600	40	24000
42121190	Ջրի պոմպ	ԷԱՃ	հատ	17000	2	34000

42121190	Ջրի պոմպ ցիլինդրային	ԷԱՃ	հատ	40000	2	80000
44511110	Բահ	ԷԱՃ	հատ	1000	6	6000
39839300	Ձյուն մաքրելու թի	ԷԱՃ	հատ	3600	4	14400
44192610	Մեխ	ԷԱՃ	կգ	650	2	1300
44192620	Մեխ ապակու	ԷԱՃ	կգ	1200	0.5	600
44192620	Մեխ բետոնի	ԷԱՃ	կգ	1000	1.2	1200
39541170	Տրու Յմ	ԷԱՃ	մետր	120	150	18000
39541170	Տրու Տմ	ԷԱՃ	մետր	150	100	15000
39531500	Գորգի կտորներ	ԷԱՃ	քմ	13750	0.48	6600
39721500	Էլ տաքացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	8200	5	41000
39713410	Հատակի մաքրիչ քամիչով	ԷԱՃ	հատ	8700	4	34800
39241141	Դանակ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	1350	6	8100
19431710	Թել շարի մեծ	ԷԱՃ	հատ	900	6	5400
44163170	Ռետինե խողովակ	ԷԱՃ	մետր	300	100	30000
44192400	Գիպտոնիտ	ԷԱՃ	տ	86667	1.2	104000.4
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ԷԱՃ	կգ	190	240	45600
44111414	Լատեքս	ԷԱՃ	կգ	1200	100	120000
44111419	Գուաշ	ԷԱՃ	հատ	450	20	9000
44111417	Գրունտովկա	ԷԱՃ	լիտր	260	10	2600
39221420	Ռդրիկ	ԷԱՃ	հատ	2200	2	4400
44111440	Ներկ սև	ԷԱՃ	կգ	1100	6	6600
39221420	Ներկի խոզանակ	ԷԱՃ	հատ	500	3	1500
44831500	Ներկի լուծիչ	ԷԱՃ	կգ	900	4	3600
44511260	Հղկաթուղե	ԷԱՃ	քմ	7000	2.5	17500
31221120	Օդաճնշման ունե	ԷԱՃ	հատ	15000	2	30000
42131100	Օդաճնշման փական	ԷԱՃ	հատ	5000	2	10000

44311130	Մետաղական ցանց	ՀԱՃ	քմ	6667	12	80004
44112730	Կտրող դիսկ մեծ	ՀԱՃ	հատ	1100	20	22000
44531193	Անկյունակ երկաթյա	ՀԱՃ	կգ	480	125	60000
44191700	Ամրան	ՀԱՃ	կգ	450	1000	450000
39191100	Պաստառ	ՀԱՃ	ք/մ	1500	200	300000
24911200	Պաստառի սոսինձ	ՀԱՃ	կգ	1500	8	12000
44110000	Թիթեղյա varonka	ՀԱՃ	հատ	3500	5	17500
44531191	Խողովակ թիթեղյա կլոր	ՀԱՃ	մետր	1800	40	72000
44531193	Անկյունակ թիթեղյա կլոր	ՀԱՃ	կգ	500	36	18000
44112760	Ձնադեղ	ՀԱՃ	մետր	1700	80	136000
44112140	Լամինատ	ՀԱՃ	ք/մ	3000	100	300000
44163110	Պլենտուս	ՀԱՃ	մետր	250	80	20000
44112140	Լամինատի գուպկա	ՀԱՃ	ք/մ	120	100	12000
44311130	Մետաղական ցանց	ՀԱՃ	ք/մ	1333	150	199950
44311130	Մետաղական ցանց	ՀԱՃ	մետր	1833	150	274950
4431300	Ամրալար	ՀԱՃ	կգ	500	200	100000
4431300	Ամրալար	ՀԱՃ	կգ	500	100	50000
44611200	Գազի գալեկա	ՀԱՃ	հատ	1350	3	4050
44611200	Գազի բալոն	ՀԱՃ	հատ	470	15	7050
44192100	Փրփուր	ՀԱՃ	լւմ	32500	1.2	39000
44511110	Փրփուրի պիստալետ	ՀԱՃ	հատ	3500	1	3500
33141114	Մաղյա	ՀԱՃ	մետր	200	20	4000

44191700	Մեքենայի զամասակա	ԷԱՃ	կգ	2500	15	37500
44111412	Ներդ մեքենայի	ԷԱՃ	կգ	6000	1	6000
44111412	Ներդ մեքենայի	ԷԱՃ	կգ	6000	1	6000
24911200	Էնուլսա	ԷԱՃ	կգ	1100	2	2200
44191700	Սոսինձ	ԷԱՃ	կգ	4500	0.8	3600
42671400	Խամուտ կարելի	ԷԱՃ	հատ	10	2000	20000
44511110	Խամուտ կարելի	ԷԱՃ	հատ	7	2000	14000
44511110	Խամուտ կարելի	ԷԱՃ	հատ	5	2000	10000
42671400	Տրոսի խամուտ	ԷԱՃ	հատ	50	60	3000
44511110	Մուկ բռնելու գիղք մեծ	ԷԱՃ	հատ	200	20	4000
44511100	Սիլիկոնի պիստալետ	ԷԱՃ	հատ	1600	2	3200
44511110	Կոյուղու կցամաս 45Փ100	ԷԱՃ	հատ	300	8	2400
44163410	Կոյուղու կցամաս 45Փ50	ԷԱՃ	հատ	150	8	1200
44111710	Հանքային բամբակ	ԷԱՃ	ք/ձ	1100	20	22000
44511110	Սիլիկոնե ձողեր	ԷԱՃ	հատ	70	50	3500
39515440	Շերտակալագույր (<ողված 5122)	ՄԱ	ք/ձ	9600	7.7	73920
35821200	ՀՀ գերբի ձեռքբերում (իսմայնքապետարանի վարչական շենքի համար) (<ողված 5122) (Ծրագիր 01.1.1)	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
30232231	Էլեկտրոնային կրիչ /32 GB / (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	9700	3	29100
32250000	Բջջային հեռախոս (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	60000	5	300000
30211190	Պլանշետ	ԷԱՃ	հատ	200000	1	200000
39515100	Վարագույր	ՄԱ	դրամ	56000	1	56000

34141440	Սիսիանի համայնքապետարանի կարիքների համար ծառայողական ակտոմբենայի ձեռքբերում:(<ողված 5121) (Ծրագիր 01.1.1)	ԷԼԱԾ	դրամ	24800000	1	24800000
	Ընդամենը					40000963

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

48441300	<Ծ հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկում 4232	ՄԱ	դրամ		1	315000
50111180	Ավտոկլացնան ծառայություններ 4252	ՄԱ	դրամ		1	420000
50110000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ 4252	ՄԱ	դրամ		1	980000
72590000	<ամակարգչային տեխնիկայի սպասարկում 4252	ՄԱ	դրամ		1	990000
71413100	Էներգետիկ ծառայություններ 4212	ՄԱ	դրամ		1	4000000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ 4213	ՄԱ	դրամ		1	920000
64221110	Կապի ծառայություններ 4214	ՄԱ	դրամ		1	4800000
79111100	Իրավաբանական ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 4241)	ԳՀ	դրամ		1	1560000
79111100/1	Իրավաբանական ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 4241)	ԳՀ	դրամ		1	10000000
71241200	Սիսիան համայնքի Սիսիան քաղաքի Սիսական 41 հասցեի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 5113)	ԳՀ	դրամ		1	2200000
50531140	Սիսիան համայնքի Սիսիան քաղաքի Սիսական 41 հասցեի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 5113)	ԳՀ	դրամ		1	297500
79631400	<<ԻՐՏԵՎ>>տեղեկատվական կենտրոն /մասնագիտական ծառայություն/ (<ողված 4241)	ՄԱ	դրամ		1	240000

42961110	Աշխատակիցների մուտքի և ելքի վերահսկման համակարգի տեղադրման ծառայությունների ծեղքերում: (<ողված 4241)	ՄԱ	դրամ		1	197000
35821400	<< դրոշների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	100	500000
50111260	Տեսախցիկի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
45451700	Սիսիան քաղաքի Սիսական 41 վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ (<ողված 5113) (Ծրագիր 01.1.1)	ԲՄ	դրամ	105604103	1	105604103
71351540	Սիսիան քաղաքի Սիսական 41 վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ (<ողված 5113) (Ծրագիր 01.1.1)	ԳՀ	դրամ	1525179	1	1525179
98111140	Սիսիան քաղաքի Սիսական 41 վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ (<ողված 5113) (Ծրագիր 01.1.1)	ՄԱ	դրամ	610078	1	610078
45331111	Օդորակիչի հանման և տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	29000	1	29000
79411210	Գնումների խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	930000
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ (<ողված 4233) (Ծրագիր 01.1.1)	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000
09331100	Սիսիան համայնքի կարիքների համար համայնքային սեփականություն հանդիսացող արևային ֆոտովոլտային կայանների հողանցման սարքավորումների դիմադրության ստուգաչափման ծառայություններ(<ողված 01.1.1) (Ծրագիր 4241) վարչական շենքեր	ԳՀ	դրամ	135000	1	135000
79221300	Մաքսագերծման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	108000	1	108000
63110000	Բերի տրամադրման համար համալիր ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
	Ընդամենը					136582860
ՔԿԱԳ՝ Բաժին 01, խումբ 3, դաս 1						
<< 900292101244						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64221110	Կապի ծառայություններ 4214	ՄԱ	դրամ		1	90000

98341140	Մանագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ		1	405000
	Ընդամենը					495000
	Ընդամենը					179920494

Գնումների համակարգով՝  Լիլի Պողոսյան